

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta	spotřeba na 1 m <sup>2</sup>	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg ( l )	za balení		

**Sanační systém na vlhké zdivo**

Z-SAN K	kotevní prošítk pod sanační omítku	25		1050	1,0 - 1,5 kg	18,30	457,50	21	553,58
Z-SAN 30	podkladní a vyrovnávací sanační omítka dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	17,80	445,00	21	538,45
Z-SAN 20	sanační jádrová omítka dle WTA	25		1050	22,5 kg při tl. 20 mm	18,70	467,50	21	565,68
Z-SAN 10	štuk na sanační omítku	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	15,50	310,00	21	375,10
MONTAFIX 5M	montážní malta s velmi rychlým nárůstem pevnosti	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	37,20	930,00	21	1 125,30
MONTAFIX 5M	montážní malta s velmi rychlým nárůstem pevnosti	5		400	20 kg při tl. 10 mm	37,20	186,00	21	225,06
FASO 20VC	vápencementová jádrová omítka a modifikovaná	25		1050	17,5 kg při tl. 10 mm	12,00	300,00	21	363,00
COLORSIL M (Stachema)	fasádní barva silikátová modifikovaná	7			0,25 - 0,40 kg	149,00	1 043,00	21	1 262,03
COLORSIL M (Stachema)	fasádní barva silikátová modifikovaná	14			0,25 - 0,40 kg	144,00	2 016,00	21	2 439,36
COLORSIL IN (Stachema)	silikátová barva vnitřní	7			0,25 - 0,40 kg	105,50	738,50	21	893,59
COLORSIL IN (Stachema)	silikátová barva vnitřní	14			0,25 - 0,40 kg	102,50	1 435,00	21	1 736,35
FIXASIL M (Stachema)	silikátová penetrace modifikovaná		5		0,1 - 0,2 l	99,70	498,50	21	603,19
FIXASIL M (Stachema)	silikátová penetrace modifikovaná		10		0,1 - 0,2 l	95,40	954,00	21	1 154,34
REPESIL (Stachema)	hydrofobizační prostředek na fasády		5		0,2 - 0,4 l	274,20	1 371,00	21	1 658,91
REPESIL (Stachem)	hydrofobizační prostředek na fasády		10		0,2 - 0,4 l	266,20	2 662,00	21	3 221,02
IW 290 (Imesta)	hydrofobizační prostředek na fasády		2		0,2 - 0,4 l	461,20	922,40	21	1 116,10
IW 290 (Imesta)	hydrofobizační prostředek na fasády		8		0,2 - 0,4 l	316,80	2 534,40	21	3 066,62
IW 550 (Imesta)	mikroemulz. koncent. pro injektáž proti vzl. vlhkosti	2,5			1,5 - 1,8 kg	1 701,50	4 253,75	21	5 147,04
IW 550 (Imesta)	mikroemulz. koncent. pro injektáž proti vzl. vlhkosti	10			1,5 - 1,8 kg	1 466,90	14 669,00	21	17 749,49
HYDROCREME INC (Imesta)	hydrofobizační krém pro injekt. proti vzl. vlhkosti	1			1,0 - 1,5 kg	1 173,50	1 173,50	21	1 419,94
HYDROCREME INC (Imesta)	hydrofobizační krém pro injekt. proti vzl. vlhkosti	8			1,0 - 1,5 kg	1 009,10	8 072,80	21	9 768,09

**Program pro obnovu památek**

Z-SAN KZ	podhoz do podmínek se ztlíženým odvětráváním	25		1050	14,5 kg při tl. 8 mm	24,50	612,50	21	741,13
Z-SAN 30V	vápenná podklad. a vyrovn. omítka na vlhké zdivo	25		1050	11,5 kg při tl. 10 mm	24,10	602,50	21	729,03
Z-SAN 30VM	vápenná mezerovitá podklad. omítka náročn. podmínek	25		1050	12 kg při tl. 10 mm	24,80	620,00	21	750,20
Z-SAN 20V	vápenná omítka na vlhké zdivo s konzervačním účinkem	25		1050	25 kg při tl. 20 mm	24,60	615,00	21	744,15
Z-SAN 10V	vápenný štuk na konzervační omítku	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	18,40	368,00	21	445,28
FASO VO	odsolovací vápenná omítka	25		1050	16 kg při tl. 10 mm	15,20	380,00	21	459,80
FASO KV	vysoce hodnotný bezcementový podhoz	25		1050	6 - 8 kg	15,10	377,50	21	456,78
FASO 10V	čistě vápenný štuk - zrnitost 0,5 mm	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	15,80	316,00	21	382,36
FASO 10V probarvené - zrn. 0,3	čistě vápenný štuk tónovaný - zrnitosti 0,3, 0,5, 1,0 mm	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	21,70	434,00	21	525,14
FASO 10V /0,3 mm	čistě vápenný štuk - zrnitost 0,3 mm	20		960	1,9 kg při tl. 1,5 mm	15,90	318,00	21	384,78
FASO 10V /1 mm	čistě vápenný štuk - zrnitost 1 mm	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	15,10	302,00	21	365,42
FASO 20V/2	čistě vápenná jádrová omítka (zrn.0-2 mm)	25		1050	16,5 kg při tl. 10 mm	14,90	372,50	21	450,73
FASO 20V/4	čistě vápenná jádrová omítka (zrn.0-4 mm)	25		1050	16,5 kg při tl. 10 mm	14,90	372,50	21	450,73
FASO 20VH	tradiční hrubozrná vápenná omítka	30				15,10	453,00	21	548,13
FASO 20VP	vápenná malta se zvýšenou pevností (0-2 nebo 0-4 mm)	25		1050	17 kg při tl. 10 mm	15,50	387,50	21	468,88
FASO 20VP/5	vápenná malta se zvýšenou pevností 5 MPa	25		1050	17 kg při tl. 10 mm	16,60	415,00	21	502,15
FASO 20V/1	čistě vápenná jádrová omítka (zrn. 0-1 mm)	25		1050	8 kg při tl. 5 mm	15,90	397,50	21	480,98
FASO FV/1, FV/2	váp. omítka pro provádění fasádních profilací - fimsy ap.	25		1050		17,80	445,00	21	538,45
FASO RN	renovační fasádní omítka (stěrka) - na staré jádro	25		1050	6 - 8 kg	17,70	442,50	21	535,43
FASO GV	čistě vápenný glet	20		960	1,5 - 2,0 kg	35,50	710,00	21	859,10
PLASTOFIL	jemný tmel do trhlin v omítkách	20		960		32,60	652,00	21	788,92
FASO SK	spárovací malta pro režné zdivo, vápenná báze	25		1050		22,90	572,50	21	692,73
FASO KONCENTRÁT	zúšlechťující koncentrát pro čistě vápennou omítku	25		1050	60kg/1000kg omítky	96,50	2 412,50	21	2 919,13
COLORCIT M (Stachema)	fasádní barva vápenná	10		360	0,4 - 0,6kg/ 2 nátěry	120,50	1 205,00	21	1 458,05
FRESCOL bílý (Imesta)	fasádní barva vápenná	5,4			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	164,20	886,68	21	1 072,88
FRESCOL bílý (Imesta)	fasádní barva vápenná	11			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	134,90	1 456,92	21	1 762,87
FRESCOL tónovaný (Imesta)	fasádní barva vápenná	5,4			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	216,90	1 171,26	21	1 417,22
FRESCOL tónovaný (Imesta)	fasádní barva vápenná	11			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	162,70	1 757,16	21	2 126,16
FRESCOL penetrace (Imesta)	penetrace pod vápennou barvu (pro fasády)	10			0,15 - 0,25kg	120,90	1 209,00	21	1 462,89
RAPIFORM	rychleutuhňující malta pro odlévání štukatér. prvků	25		1050	cca 1800 kg/m <sup>3</sup>	27,70	692,50	21	837,93
RAPIFORM R	ditto, pojivem je románský cement	25		1050	cca 1800 kg/m <sup>3</sup>	42,40	1 060,00	21	1 282,60
FIXASIL H (Stachema)	zpevňovač kamene hydrofobní		5		2 - 4 l	579,00	2 895,00	21	3 502,95
FIXASIL H (Stachema)	zpevňovač kamene hydrofobní		10		2 - 4 l	572,30	5 723,00	21	6 924,83

**Podlahové stěrky a potěry**

NIVEL 110	samoniveliz. potěr do náročných podm., tl. do 15 mm	25		1050	10 kg při tl. 5 mm	38,40	960,00	21	1 161,60
NIVEL 120	ditto do tl.30 mm, rychle pochůzný, vysoká ořezuvzdor.	25		1050	20-21 kg při tl. 10 mm	39,40	985,00	21	1 191,85

**Systém pro sanaci a opravu betonu**

SAN-B M	adhezní můstek a ochrana výztuže	25		1050	1,5 - 2,0 kg	32,70	817,50	21	989,18
SAN-B R1	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,5 mm	25		1050	9 - 2,0 kg při tl. 1 mm	24,10	602,50	21	729,03
SAN-B R1 F	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,3 mm	25		1050	1,9 kg při tl. 1mm	29,90	747,50	21	904,48
SAN-B R1 UF	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,15 mm	20		1050	1,9 kg při tl. 1mm	35,50	710,00	21	859,10
SAN-B R2, R4 TH	hrubozrné reprofilační malty thixotropní	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	22,80	570,00	21	689,70
SAN-B R2, R4 N	hrubozrné reprofilační malty nivel., rychleutuhňující	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	22,80	570,00	21	689,70
SAN-B S1, S2, S4	směs pro suchý torkret (polymercement. malta)	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	21,80	545,00	21	659,45
SAN-B KM	koncentrát pro přípravu směsi mokrého torkretu	13		500	0 kg/ 1m3 výsl. směsi	111,90	1 398,75	21	1 692,49
SAN-B M2, M4	reprof.malta pro aplikace metodou mokrého torkretu	25		1050	21 kg při tl. 10 mm	22,80	570,00	21	689,70

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta	spotřeba na 1 m <sup>2</sup>	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l	kg (l)		za kg ( l )	za balení		
<b>SAN-B EX1, EX2, EX4</b>	malta s mírnou expanzí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	<b>33,00</b>	825,00	21	998,25
<b>SAN-B B30 TH</b>	směs pro náhradu betonu (zrn. 0-4) - thixotropní	25			20 kg při tl. 10 mm	<b>11,60</b>	290,00	21	350,90
<b>SAN-B B30 N</b>	směs pro náhradu betonu (zrn. 0-4) - nivelační	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	<b>12,80</b>	320,00	21	387,20
<b>SAN-B B30 VC</b>	vysokepevnostní vápenocementová malta	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	<b>11,80</b>	295,00	21	356,95
<b>CDN BENFLEX</b>	2-složk. flexibilní sjednocující cementodisp. nátěr	25	10		0,3 - 0,4 kg /1 nátěr	<b>75,10</b>	1 877,50	21	2 271,78
<b>SAN-B N-CD</b>	práškový sjednocující cementodisperzní nátěr	20		1050	0,3 - 0,4 kg /1 nátěr	<b>62,30</b>	1 246,00	21	1 507,66
<b>FORTESIL hloubková penetrace</b>	akrylát.penetr.pod barvy ECOLOR BKH(FLEX)		5		0,1 - 0,2 l	<b>80,60</b>	0,00	21	0,00
<b>FORTESIL hloubková penetrace</b>	akrylát.penetr.pod barvy ECOLOR BKH(FLEX)		10		0,1 - 0,2 l	<b>77,70</b>	0,00	21	0,00
<b>ECOLOR BKH</b>	hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	<b>190,70</b>	2 479,10	21	2 999,71
<b>ECOLOR BKH</b>	hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	<b>174,60</b>	2 269,80	21	2 746,46
<b>ECOLOR BKH</b>	hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	<b>160,50</b>	2 022,30	21	2 446,98
<b>ECOLOR BKH</b>	hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	<b>148,80</b>	1 874,88	21	2 268,60
<b>ECOLOR BKH Flex</b>	hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	11			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	<b>263,90</b>	2 902,90	21	3 512,51
<b>ECOLOR BKH Flex</b>	hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	11			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	<b>234,70</b>	2 487,82	21	3 010,26
<b>SAN-B Lazura</b>	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	1			0,05 - 0,3 kg	<b>335,90</b>	335,90	21	406,44
<b>SAN-B Lazura</b>	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	10			0,05 - 0,3 kg	<b>278,60</b>	2 786,00	21	3 371,06

#### Stavební lepidla

<b>KERAMOFIX Super</b>	lepidlo na kontaktní zatepl.systémy; venkov.dlažby	25		1050	2 - 6 kg	<b>18,80</b>	470,00	21	568,70
<b>KERAMOFIX Flex</b>	flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu	25		1050	2 - 6 kg	<b>21,00</b>	525,00	21	635,25
<b>KERAMOFIX Flex S2</b>	flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu, pružnost tř. S2	25		1050	2 - 6 kg	<b>25,20</b>	630,00	21	762,30

#### Spárovací tmely

<b>KERAFIL F</b>	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	<b>42,50</b>	212,50	21	257,13
<b>KERAFIL F</b>	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	<b>32,70</b>	654,00	21	791,34
<b>KERAFIL F</b>	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	<b>45,70</b>	228,50	21	276,49
<b>KERAFIL F</b>	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	<b>35,90</b>	718,00	21	868,78
<b>KERAFIL S</b>	spárovací tmel na kamenné zdivo	5		400	1700 - 1800 kg/m <sup>3</sup>	<b>28,50</b>	142,50	21	172,43
<b>KERAFIL S</b>	spárovací tmel na kamenné zdivo	25		960	1700 - 1800 kg/m <sup>3</sup>	<b>22,10</b>	552,50	21	668,53

#### Hydroizolace

<b>WETISOL (7 + 2 kg)</b>	2-složková hydroizolační stěrka (7+2 kg)	9		-	1,9 kg při tl. 1 mm	<b>94,90</b>	854,10	21	1 033,46
<b>WETISOL (25 + 7,5 kg)</b>	2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5 kg)	33		-	1,9 kg při tl. 1 mm	<b>85,20</b>	2 769,00	21	3 350,49
<b>WETISOL SR</b>	2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5) síranovzdušná	33		-	1,9 kg při tl. 1 mm	<b>90,90</b>	2 954,25	21	3 574,64
<b>TĚSNÍCÍ PÁS</b>	elastická páska	50	bm	-		<b>106,80</b>	5 340,00	21	6 461,40

#### Speciální malty

<b>FASO 105 E</b>	štuk na lehčené omítky	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	<b>16,10</b>	322,00	21	389,62
<b>FASO LM</b>	lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	2 - 13 kg při tl. 10 mm	<b>17,40</b>	348,00	21	421,08
<b>Z-SAN KW</b>	kotvící podhoz pod omítku Warmisol 20	25		1050	5,0 kg	<b>16,90</b>	422,50	21	511,23
<b>WARMISOL 20</b>	tepelně-izolační jádrová omítka, čisté minerální složení	30		600	5,2-5,6 kg/m <sup>2</sup> /10 mm	<b>41,40</b>	1 242,00	21	1 502,82
<b>POKR</b>	pokryvačská malta, zmo 1 mm	25		1050	3 - 8 kg	<b>14,50</b>	362,50	21	438,63
<b>FIXINJECT</b>	malta pro statické injektování zdiva	25		1050	cca 1800 kg/m <sup>3</sup>	<b>18,40</b>	460,00	21	556,60

#### Provětrávaný omítkový systém na stěny s vysokou vlhkostí

<b>Z-SAN 30</b>	podkladní a vyrovnávací sanační omítka dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	<b>17,80</b>	445,00	21	538,45
<b>DELTA-PT- PROFIL</b>	odvětrávací profil	2	bm		1m	<b>97,20</b>	194,40	21	235,22
<b>DELTA-PT</b>	nopová fólie s omítkací mřížkou (role 2,0x20m)	40	m <sup>2</sup>		1,15m <sup>2</sup>	<b>206,40</b>	8 256,00	21	9 989,76
<b>TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA</b>	prvek pro kotvení nop. fólie	1	ks		15ks	<b>9,00</b>	9,00	21	10,89
<b>FASO LM</b>	lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	2 - 13 kg při tl. 10 mm	<b>17,40</b>	348,00	21	421,08
<b>FASO 105E</b>	štuková malta	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	<b>15,50</b>	310,00	21	375,10

#### Tenkovrstvé fasádní omítkové systémy minerální

<b>FASO 110</b>	minerální omítka jemná, zmo max. 1 mm	25		1050	1,0 - 2,0 kg	<b>17,70</b>	442,50	21	535,43
<b>FASO 120 B</b>	bíložlutá omítka šlechtěná, zmo 2 mm (1 mm, 4 mm)	25		1050	14 - 20 kg	<b>20,20</b>	505,00	21	611,05

#### Akrylátový penetrační prostředek

<b>PENECO (Stachema)</b>	akrylátový penetrační nátěr		5		0,10 - 0,20 l	<b>66,10</b>	330,50	21	399,91
<b>PENECO (Stachema)</b>	akrylátový penetrační nátěr		10		0,10 - 0,20 l	<b>61,70</b>	617,00	21	746,57

#### Polypropylénová vlákna do betonů a malt

<b>FIBREX - PP vlákna 6 mm</b>	polypropylénová vlákna do malt, omítek a betonů	0,9			0,9 kg/ 1m3 hotové směsi	<b>296,50</b>	296,50	21	358,77
<b>FIBREX - PP vlákna 12 mm</b>	polypropylénová vlákna do betonů	0,9			0,9 kg/ 1m3 hotové směsi	<b>277,20</b>	277,20	21	335,41

#### Zakázková činnost

<b>tónování / úprava</b>	poplatek za přípravu odstínu či formulaci směsi							21	0,00
<b>dodatečné maiobjemové domíchávání zakázkových typů směsí</b>	(méně než 200 kg) - prováděno s příplatkem 3,- Kč/kg oproti původní ceně							21	0,00

\*) tónování odstínů nátěrových hmot dle firemní barevnice na základě individuální kalkulace; příplatek dle sytosti a odstínu barvy v rozmezí od 4,- do 50,-Kč/kg barvy; u středně sytých a nejběžnějších odstínů je příplatek od 5,- do 25,-Kč/kg.

Tučně uvedené názvy výrobků jsou produkty vyráběné fi. PREMIX servis, spol. s r.o.

Uvedené ceny nezahrnují náklady na dopravu. Suché maltové směsi jsou dodávány v pytlích s PE vložkou a to na paletách nebo jednotlivě.

Ceny jsou platné ode dne vydání ceníku do 31. ledna roku následujícího. Uvedené ceny mohou být upraveny i před tímto datem a to nejdříve za 30 dnů od vydání nového ceníku.